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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81428038F

2. Data e Regjistrimit 28/02/2018
3. Emri i Subjektit G.B.T
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 9, Rruga 
Ferit Xhajko, Hyrja 1, Apartamenti 32. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime marketingu. Sherbime te klienteles nepermjet 

telefonit. Çdo aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te 
drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe 
qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.
Armando Grazioli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2018                Deri: 27/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DomenicoDe Cesare
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArmandoGrazioli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0696412680  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-685639-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-814677-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 06.06.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit dhe adresës kryesore 
të ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime marketingu. Call-center. Sherbime te klienteles nepermjet 
telefonit. Çdo aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te drejtperdrejte ose terthorazi me 
objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")          u be            
("Sherbime marketingu. Sherbime te klienteles nepermjet telefonit. Çdo aktivitet 
tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e 
veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 9, Rruga Ferit Xhajko, Hyrja 1, Apartamenti 32.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD594D8-C3B6-49DF-A1D7-3110E0567458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3AA911-407B-47D9-AEA6-5AB886271EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE987C4-DB39-4893-8ABD-EFDCB46B6197
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati midis Ring Center dhe Pallatit te 
Sportit Asllan Rusi, Kati V, Ap.46;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-045107-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.12.2018 ku 
eshte vendosur : Pezullim aktiviteti pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 15/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59059362-7AF6-47E8-8180-38A4496ECD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59059362-7AF6-47E8-8180-38A4496ECD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214D107B-8036-4A57-8D28-483E08250800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC273184-54F8-4563-A2CB-C2B3E124E5C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E58CCF-A050-48E4-83E4-7A975556B549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDF0CF2-650E-435C-BE40-FE3CD0FF22A8

